
Российская Федерация 
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 
628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,  
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214 

 e-mail: tik@hmrn.ru  
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89 

 

 
08 сентября 2024 года                   № 43/3 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О результатах выборов главы сельского поселения Кедровый 
 

На основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных 
участков №№ 282, 283, 701 об итогах голосования на выборах главы сельского 
поселения Кедровый, руководствуясь статьей 10 Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных 
образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением 
Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 
22.04.2022 № 75 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Ханты-
Мансийского района полномочий по организации и проведения выборов в органах 
местного самоуправления, местного референдума сельских поселений Ханты-
Мансийского района», территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского 
района постановляет:  

1. Признать выборы главы сельского поселения Кедровый состоявшимися, а их 
результаты действительными. 

2. Утвердить протокол и сводную таблицу о результатах выборов главы сельского 
поселения Кедровый (прилагаются). 

3. Признать избранным главой сельского поселения Кедровый, 
зарегистрированного кандидата Абдурахманова Рустама Абдурахмановича, 
выдвинутого в порядке самовыдвижения, получившего наибольшее число голосов 
избирателей, принявших участие в голосовании. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить 
на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района. 
 
Председатель  
Территориальной избирательной комиссии                                    Н.Н. Важенина 
 
Секретарь  
Территориальной избирательной комиссии                                     Ю.В. Лобащук 
 


